



Langsch, Anna (B90/Grüne)

geboren am 01.12.1982 in Kiel Koordination/Operative Leitung (wird nicht weiterhin ausgeübt)

Regelmäßige Tätigkeiten, die in den letzten fünf Jahren vor Beginn der ersten Mitgliedschaft im Landtag ausgeübt wurden (§ 47 Absatz 2 SH AbgG, Ziffer XV.3 der Ausführungsbestimmungen)

HAKI e. V., Kiel Operative Leitung 2016-2022

Jugendbauernhof der AWO, KV Kiel Städtisches Mitglied des Kuratoriums 2018-2022

Einmalige und regelmäßige Tätigkeiten und Verträge, die während der Mitgliedschaft im Landtag ausgeübt oder aufgenommen werden beziehungsweise wirksam sind, sowie jeweilige Einkünfte oberhalb der Schwellenwerte von 1.000 € im Monat oder 10.000 € im Jahr (§ 47 Absatz 3, 4 und 5 SH AbgG, Ziffer XV.4, 5 und 6 der Ausführungsbestimmungen)

-

Jährliche Gesamteinkünfte (einschließlich Einkünfte unterhalb der Schwellenwerte) aus den nach § 47 Absatz 3 SH AbgG anzeigepflichtigen Tätigkeiten, Vereinbarungen und Beteiligungen (§ 47 Absatz 4 Satz 2 SH AbgG, Ziffer XV.5 der Ausführungsbestimmungen)

-

Sachspenden und geldwerte Zuwendungen (§ 50 SH AbgG, Ziffer XVIII. der Ausführungsbestimmungen)

\_